

ALLEGATO 1) PROSPETTO AGGIUDICAZIONE

LOTTI	DESCRIZIONE	U.M.	Q.Ozie ri	Q.Algh ero	TOTA LI	Prezzi Unitario	IMPONIBILE	IVA 22%	TOTALE IVATO	DITTE AGG.RIE	CIG
1	MANIPOLI PER ELETTROBISTURI MONOUSO, STERILE, CORPO IN PLASTICA, CON ELETTRODO E LAMA INCORPORATA, A COMANDO MANUALE COMPLETI DI CAVO DI COLLEGAMENTO FLESSIBILE DI 3 METRI CA. CON SPINA 3 POLI	PZ	100	100	200	€ 1,30	€ 260,00	€ 57,20	€ 317,20	FIAB	B4BB058EFF
2	MANIPOLO PER ELETTROCHIRURGIA MONOUSO, STERILE, CORPO IN MATERIALE PLASTICO AD ALTA RESISTENZA, COSTITUITO DA:- COMANDO MANUALE A DOPPIO PULSANTE PER L'ATTIVAZIONE DEL TAGLIO E DEL COAGULO (CUT & COAG);- CAVO DA 5 METRI CIRCA IN PVC O MATERIALE IDONEO, CON ATTACCO UNIVERSALE A 3 PIN DA 4 MM TIPO VALLEYLAB (CAVO TRIPOLARE) COMPATIBILE CON LA GRANDE MAGGIORANZA DEI GENERATORI PER ELETTROCHIRURGIA;- ELETTRODO A LAMA STANDARD RIMOVIBILE.SISTEMA IMPERMEABILIZZATO PER IMPEDIRE LA PENETRAZIONE DI LIQUIDI E PROTEGGERE L'OPERATORE DA SHOCK ETTRICI. CONFEZIONAMENTO SINGOLO, STERILE.	PZ	100	100	200	€ 1,40	€ 280,00	€ 61,60	€ 341,60	FIAB	B4BB059FD2
3	PIASTRA PAZIENTE BIPARTITA REM IN HYDROGEL A BASSA IMPEDENZA (13,2 OHM), VARIE LUNGHEZZE CAVO, SUPERFICIE ATTIVA 137 CM2	PZ	200	200	400	€ 1,40	€ 560,00	€ 123,20	€ 683,20	FIAB	B4BB05A0AA
					TOTALE FIAB		€ 1.100,00	€ 242,00	€ 1.342,00		
4	KIT PER CHIRURGIA MINIINVASIVA COSTITUITO DA: N.1 DISPOSITIVO MONOUSO RISCALDANTA A BATTERIA; N.2 PEZZE IN MICROFIBRA; N.1 ACCESSORIO PULIZIA TROCAR; N.1 PROTETTORE E RETTRATORE DI PARETE MISURA MEDIA	PZ	10	0	10	€ 90,00	€ 900,00	€ 198,00	€ 1.098,00	MEDTRONIC	B4BB05B17D
14	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA AD ATTIVAZIONE SIMULTANEA AL COMPLETO CLAMPAGGIO. STELO DIAM. 5 MM., LUNGH. 37 CM., MORSO CURVO MARYLAND	PZ	6	6	12	€ 596,00	€ 7.152,00	€ 1.573,44	€ 8.725,44	MEDTRONIC	B4BB04F794
15	STRUMENTO MONOUSO PER DISSEZIONE ED EMOSTASI A RADIOFREQUENZA, PER SINTESI/FUSIONE DI VASI E TESSUTI FINO A 7 MM. IMPUGNATURA A PISTOLA AD ATTIVAZIONE SIMULTANEA AL COMPLETO CLAMPAGGIO. STELO DIAM. 5 MM., LUNGH. 23 CM., MORSO CURVO MARYLAND	PZ	6	12	18	€ 596,00	€ 10.728,00	€ 2.360,16	€ 13.088,16	MEDTRONIC	B4BB050867
				TOTALE MEDTRONIC			€ 18.780,00	€ 4.131,60	€ 22.911,60		
6	SACCHETTI DI RECUPERO DI CAMPIONI PER CHIRURGIA ENDOSCOPICA: SISTEMA PER LA RACCOLTA E IL RECUPERO DI TESSUTI, ORGANI E CALCOLI DURANTE LE PROCEDURE CHIRURGICHE LAPAROSCOPICHE, COSTITUITO DA: - SACCHETTO IN MATERIALE PLASTICO DI GRADO MEDICALE DI ALTA QUALITÀ, ALTA RESISTENZA AGLI STRAPPI, MORBIDO, FLESSIBILE, NON POROSO, CON ANELLO IN METALLO PER CONSENTIRE UN'APERTURA AMPIA ED AUTOMATICA, DIAMETRO DELLO STELO 10 MM, <u>VOLUME 250 ML</u> ; - BRACCIO INTRODUTTORE (BARRA GUIDA) CON IMPUGNATURA ERGONOMICA A TRE ANELLI. PRIVO DI LATTICE E FTALATI. CONFEZIONAMENTO SINGOLO, STERILE.	PZ	20	20	40	€ 23,50	€ 940,00	€ 206,80	€ 1.146,80	MOLNLYCKE	B4BB0470FC
7	SACCHETTI DI RECUPERO DI CAMPIONI PER CHIRURGIA ENDOSCOPICA: SISTEMA PER LA RACCOLTA E IL RECUPERO DI TESSUTI, ORGANI E CALCOLI DURANTE LE PROCEDURE CHIRURGICHE LAPAROSCOPICHE, COSTITUITO DA: - SACCHETTO IN MATERIALE PLASTICO DI GRADO MEDICALE DI ALTA QUALITÀ, ALTA RESISTENZA AGLI STRAPPI, MORBIDO, FLESSIBILE, NON POROSO, CON ANELLO IN METALLO PER CONSENTIRE UN'APERTURA AMPIA ED AUTOMATICA, DIAMETRO DELLO STELO 10 MM, <u>VOLUME 600 ML</u> ; - BRACCIO INTRODUTTORE (BARRA GUIDA) CON IMPUGNATURA ERGONOMICA A TRE ANELLI. PRIVO DI LATTICE E FTALATI. CONFEZIONAMENTO SINGOLO, STERILE.	PZ	0	20	20	€ 23,50	€ 470,00	€ 103,40	€ 573,40	MOLNLYCKE	B4BB0481CF
8	DISSETTORE CURVO MONOPOLARE, LUNGHEZZA 33 CM, STELO ROTANTE 360°, MM. 5, ISOLATO, ANTIRIFLESSO, ATTACCO PER ELETTROCOAGULAZIONE.	PZ	10	0	10	€ 32,00	€ 320,00	€ 70,40	€ 390,40	MOLNLYCKE	B4BB0492A2
9	FORBICI MOD. METZENBAUM STERILI, MONOUSO, - IMPUGNATURA ERGONOMICA - STELO DA 5 MM DIAM. ESTERNO, LUNGHEZZA STELO 31/33CM-CA, LAME CURVE IN ACCIAIO MEDICALE CON SUPERFICIE DI TAGLIO DA 10 MM E APERTURA MORSO SIMMETRICA DI 8-10 MM, CIRCA. - ASSE ROTANTE PER 360° E GHIERA DI ROTAZIONE POSTA SULL'IMPUGNATURA. - ADATTATORE MONOPOLARE PER IL COLLEGAMENTO ALL'ELETTROCOAGULATORE	PZ	10	0	10	€ 29,00	€ 290,00	€ 63,80	€ 353,80	MOLNLYCKE	B4BB04A375
10	FORBICI MOD. METZENBAUM STERILI, MONOUSO, - IMPUGNATURA ERGONOMICA - STELO DA 5 MM DIAM. ESTERNO, LUNGHEZZA STELO 31/33CM-CA, LAME CURVE IN ACCIAIO MEDICALE CON SUPERFICIE DI TAGLIO DA 10 MM E APERTURA MORSO SIMMETRICA DI 8-10 MM, CIRCA. - ASSE ROTANTE PER 360° E GHIERA DI ROTAZIONE POSTA SULL'IMPUGNATURA. - ADATTATORE MONOPOLARE PER IL COLLEGAMENTO ALL'ELETTROCOAGULATORE	PZ	10	0	10	€ 29,00	€ 290,00	€ 63,80	€ 353,80	MOLNLYCKE	B4BB04B448
11	SET STERILE PER PROCEDURA CHIRURGICA COLECISTECTOMIA COSÌ COSTITUITO: A) 1 AGO DI VERRES; B)1 TROCAR 12MM PUNTA LAMA PIATTA CANNULA ZIGRINATA DA 100MM RADIOTRASPARENTE, VALVOLA A 3 VIE, RIDUTTORE UNIVERSALE FINO A 5MM INCORPORATO; C) 1 CANNULA DA 12X100MM; D) 1 TROCAR 5MM PUNTA LAMA PIATTA CANNULA ZIGRINATA DA 100MM RADIOTRASPARENTE, VALVOLA A 3 VIE; E) 1 CANNULA DA 5X100MM; F) 1 SACCHETTO PER RIMOZIONE DEL PEZZO ANATOMICO CON ANELLO PER APERTURA FACILITATA IN METALLO, MISURA SACCHETTO 6,4X15CM; G) 1 PINZA DA PRESA MONOUSO, CON MORSE A DENTELLATURA ATRAUMATICA AD ANELLI, STELO DA 5 MM, LUNGHEZZA 31 CM, MORSO ROTANTE A 360° CHIUSURA AUTO STATICA; H) 1 DISSETTORE MONOUSO, CON ADATTATORE MONOPOLARE, STELO DA 5 MM, LUNGHEZZA 31 CM, MORSO ROTANTE A 360°; I) 1 FORBIC	PZ	10	0	10	€ 385,00	€ 3.850,00	€ 847,00	€ 4.697,00	MOLNLYCKE	B4BB04C51B
				TOTALE MOLNLYCKE			€ 6.160,00	€ 1.355,20	€ 7.515,20		
12	FORBICE COAGULANTE (SIGILLATURA VASI SINO A 7 MM.) MULTIFUNZIONE SIA AD ULTRASUONI CHE A RADIOFREQUENZE, ATTIVABILE A PULSANTE O CON PEDALIERA IMPUGNATURA A PISTOLA. LAMA CURVA PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA LUNGH. CM. 35 - DIAM. STELO MM. 5	PZ	10	10	20	€ 504,00	€ 10.080,00	€ 2.217,60	€ 12.297,60	OLYMPUS	B4BB04D5EE
13	APPLICATORE DI CLIP LAPAROSCOPICO DA 5 MM LUNGO 36 CM CON GRAFFETTE A FORMA DI U IN POLIDOSSANONE E COPOLIMERO LATTIDE GLICOLIDE. LUNGHEZZA INSERIMENTO GRAFFE 6.7MM. DA 25 CLIP.	PZ	6	0	6	€ 265,00	€ 1.590,00	€ 349,80	€ 1.939,80	PRODIFARM	B4BB04E6C1
16	IMPUGNATURA MONOPOLARE CON O SENZA CREMAGLIERA, ASSE ROTANTE 30°, DIAMETRO 5MM, VARIE LUNGHEZZE CON INNESTO A VITE PER PUNTE DI CUI SOPRA	PZ	1	1	2	€ 620,00	€ 1.240,00	€ 272,80	€ 1.512,80	XANIT	B4BB05193A
17	PUNTA DISSETTORE MONOPOLARE MARYLAND TRADIZIONALE DA 5 MM, MONOUSO, STERILE CON MORSO SEGHETTATO, CON CURVA DELICATA, LUNGHEZZA 16,5MM,	PZ	5	5	10	€ 83,50	€ 835,00	€ 183,70	€ 1.018,70	XANIT	B4BB052A0D
18	PUNTA DISSETTORE MONOPOLARE MONOUSO, STERILE METZENBAUM CON PUNTA ASSOTTIGLIATA E MICROSEGHETTATA, LUNGO 16MM, DA 5 MM	PZ	5	5	10	€ 83,50	€ 835,00	€ 183,70	€ 1.018,70	XANIT	B4BB053AE0
19	PUNTA GRASPER MODELLO FENESTRATO ATRAUMATICO, LUNGO 22MM, DA 5 MM, MONOUSO STERILE	PZ	5	5	10	€ 78,60	€ 786,00	€ 172,92	€ 958,92	XANIT	B4BB054BB3
20	PUNTA GRASPER MODELLO FENESTRATO SUPER ATRAUMATICO LUNGO 23MM, MONOUSO, STERILE, DA 5 MM	PZ	5	5	10	€ 78,60	€ 786,00	€ 172,92	€ 958,92	XANIT	B4BB055C86
21	FORBICI DI PRECISIONE CURVE, TAGLIO PULITO, SENZA IMPERFEZIONI NELLA LAMA, ISOLATE ELETTRICAMENTE, DI FACILE ASSEMBLAGGIO	PZ	5	5	10	€ 68,00	€ 680,00	€ 149,60	€ 829,60	XANIT	B4BB056D59
22	DISSETTORE MARYLAND MODIFICATO MONOUSO, LUNGO 16MM, MORSI SOTTILI CON MICROSEGHETTATURE E UN'ANGOLATURA PRONUNCIATA DISTALMENTE	PZ	5	5	10	€ 83,50	€ 835,00	€ 183,70	€ 1.018,70	XANIT	B4BB057E2C
					TOTALE XANIT		€ 5.997,00	€ 1.319,34	€ 7.316,34		
		TOTALE GENERALE AGGIUDICATO					€ 43.707,00	€ 9.615,54	€ 53.322,54		